
 

Audit familyfriendlycommunity „Obec přátelská k rodině“ 

Zpráva o výběru pro-rodinných opatření 

25 prorodinných opatření, které navrhla pracovní skupina do Plánu opatření schválila Rada města 

Modřice na své 67. schůzi, která se konala 21.6.2022, k realizaci tyto: 

• Zřídit přebalovací koutek 

• Doplnit dětská hřiště o kreslicí tabule 

• Každoroční pořádání Zahradní slavnosti v ZŠ 

• Realizace workoutového hřiště 

• Zřízení oficiálního grillpoiuntu u rybníka Masarykova 

• Instalace laviček  

• Průzkum bezpečnosti dopravy v Modřích včetně návrhu opatření 

• Sdílený google kalendář akcí 

Abychom splnili požadavky auditu, musí být vybrané opatření realizována do 3 let. Nutné finanční 

prostředky na jejich uskutečnění musí být zahrnuty do rozpočtu na roky 2023–2025. 

Dotazníkovým průzkumem jsme získali dobrý přehled o tom, co občany v Modřicích trápí, či co by si 

přáli v Modřicích mít. Podněty, které se nedostaly do výběru a jsou realizovatelné, jsou výborným 

vodítkem pro práci radnice do příštích let.  

 

Všem, co se zapojili do dotazníkového šetření mnohokrát děkuj.  

Velmi děkuji členům pracovní skupiny, kteří byli ochotni svůj volný čas a zdarma věnovat celému 

městu.  

 

 

Ing. Hana Chybíková, místostarostka, pověřená zpracováním auditu familyfriendlycommunity  

 


